РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область Талдомский район

Межведомственная комиссия по противодействию

коррупции в Талдомском городском округе

141900, МО, г.Талдом, пл.Карла Маркса, д.12 тел.: (49620)6-04-61, факс: (49620)6-08-33

Протокол заседания №2 от 19 февраля 2020г.

Председатель Межведомственной комиссии по противодействию коррупции:

Глава Талдомского городского округа В.Ю. Юдин

Присутствовали:

Крупенин Ю.В. - заместитель Главы администрации Талдомского городского округа

Никитухин Н.Н.

Павлова Н.А.

Карпейчик О.А.

Турчанинова Н.В.

Чичагина Л.И.

Приглашенные:

- начальник управления земельных отношений  администрации ТГО

- начальник правового отдела администрации ТГО

- начальник контрольно-ревизионного сектора ТГО

- начальник отдела кадров администрации ТГО

- главный эксперт администрации Талдомского городского округа,

секретарь комиссии

Страхова Е.М.

Богомазова П.С.

Галактионова М.С.

Малышева Н.А.

- член Общественной палаты Талдомского городского округа

- консультант отдела кадров Управления делами администрации

- председатель Комитета по культуре, физической культуре, спорту,

туризму и работе с молодежью

 - начальник Управления образования администрации Талдомского

городского округа

Повестка дня:

1. Рассмотрение  представления Талдомской городской прокуратуры от 24.12.2019 № 07-

15-2019 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии

коррупции», адресованного начальнику Управления образования администрации

Талдомского городского округа по вопросу предоставления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями

муниципальных учреждений образования.

2. Рассмотрение  представления Талдомской городской прокуратуры от 19.12.2019 №07-

15-2019 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии

коррупции», адресованного председателю Комитета по культуре, физической культуре,

спорту, туризму и работе с молодежью по вопросу предоставления сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителями

муниципальных учреждений культуры, искусства и спорта.

Заседание Комиссии ведет заместитель Председателя Комиссии -  Ю.В. Крупенин

Заседание комиссии:

1. Слушали: начальника Управления образования администрации Талдомского городского

округа

2. Слушали: председателя  Комитета по культуре, физической культуре, спорту, туризму и

работе с молодежью администрации Талдомского городского округа

По вынесенным на обсуждение  вопросам приняты соответствующие решения,

которые доведены до ответственных лиц с указанием сроков их исполнения.

Секретарь Комиссии                  Л.И. Чичагина